– 1 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，
對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任
何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Changsha Broad Homes Industrial Group Co., Ltd.
長沙遠大住宅工業集團股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：2163）

自願公告

2021年度PC構件製造業務訂單情況及新業務進展情況

本公告乃由長沙遠大住宅工業集團股份有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱
為「本集團」）自願作出。本公告旨在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供有關
本集團最新業務進展情況的資料。

本公司董事會（「董事會」）宣佈：

1. 截至 2021年12月31日止年度，本集團的PC構件製造業務訂單情況如下：

PC構件製造業務新簽合同總金額由截至2020年12月31日止年度的人民幣4,090.7

百萬元上升20.9%至截至2021年12月31日止年度的人民幣 4,946.8百萬元。

PC構件製造業務未完成合同總金額由截至2020年12月31日止年度的人民幣5,195.9

百萬元上升 24.1%至截至2021年12月31日止年度的人民幣 6,448.2百萬元。考慮
外部環境的變化，出於謹慎性原則，我們在統計口徑上已剔除了部分履約存
在不確定性的訂單為人民幣700.9百萬元。

2. 新業務進展情況：

本公司全資附屬公司長沙遠大魔方科技有限公司於2021年7月開始批量試生產，
截至2021年12月31日止，本集團遠大魔方BOX業務新簽合同總金額為人民幣
154.2百萬元，實現交付共計437個模塊。

– 2 –

B_table indent_4.5 mm

N_table indent_4 mm

股東及潛在投資者須注意，本公告是根據本集團未經審計的運營資料編製，這些

資料尚未經過本集團核數師審核。本公告內之數據並不構成、代表或表示本集團

整體收入或財務表現之全面情況，本公告內之數據亦可能會修改或調整。

股東和潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

代表董事會
長沙遠大住宅工業集團股份有限公司

張劍

董事長

長沙，2022年1月17日

於本公告日期，董事會包括執行董事張劍先生、唐芬女士、石東紅女士、張克祥先
生及譚新明先生；非執行董事張權勳先生及胡克嫚女士；及獨立非執行董事陳共
榮先生、李正農先生、王佳欣先生及趙正挺先生。